
Zarządzenie Nr 167/09/2020   

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 30.09.2020r. 
 

 

w sprawie powołania członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713) oraz art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. 2019r. poz. 2277 z późn. zm.) 

     zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sanoku  

w następującym składzie: 

 

1. Lidia Mackiewicz – Adamska – Przewodnicząca; 

2. Jolanta Bartkowska; 

3. Paulina Matuszek; 

4. Elżbieta Futyma; 

5. Izabela Rowińska - Ciępiel; 

6. Jadwiga Warchoł; 

7. Grzegorz Kozak. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 68/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28.04.2016r. w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

            Tomasz Matuszewski       

                                                                                

 

 


